Landtag Mecklenburg-Vorpommern

Schwerin, 25. März 2022

- 8. Wahlperiode
- 1. Parlamentarischer Untersuchungsausschuss

1. ÄNDERUNGSMITTEILUNG

zur 4. Sitzung des 1. Parlamentarischen Untersuchungsausschusses (NSU II/Rechtsextremismus) am Montag, dem 28. März 2022

Der Tagesordnungspunkt 3 wird um die ADrs. 8/38 ergänzt.

Martina Tegtmeier Vorsitzende

Landtag Mecklenburg-Vorpommern

Schwerin, 22. März 2022

- 8. Wahlperiode
- 1. Parlamentarischer Untersuchungsausschuss

ÄNDERUNGSMITTEILUNG

zur 4. Sitzung des 1. Parlamentarischen Untersuchungsausschusses (NSU II/Rechtsextremismus) am Montag, dem 28. März 2022

- I. Die Tagesordnung wird wie folgt erweitert:
 - 2. Beratung (und Beschlussfassung) zu Beweisanträgen

hierzu: ADrs. 8/15 bis 8/17, 8/21 bis 8/22, 8/24 bis 8/25, 8/28 bis 8/32

II. Der bisherige Tagesordnungspunkt 2 wird Tagesordnungspunkt 3.

Martina Tegtmeier Vorsitzende

Landtag Mecklenburg-Vorpommern

Schwerin, 22. März 2022

- 8. Wahlperiode
- 1. Parlamentarischer Untersuchungsausschuss

MITTEILUNG

Die 4. Sitzung des 1. Parlamentarischen Untersuchungsausschusses (NSU II/Rechtsextremismus) findet am Montag, dem 28. März 2022, 12:30 Uhr, in Schwerin, Schloss, Plenarsaal statt.

TAGESORDNUNG

1. Arbeitspapier des Ausschusssekretariates zu Themenschwerpunkten für einen ermittlungsbeauftragten Sachverständigen

hierzu: ADrs. 8/37

2. Allgemeine Ausschussangelegenheiten

Martina Tegtmeier Vorsitzende